

STALI BYWALCY TURNIEJÓW OGÓLNOPOLSKICH

Szczypiorniści z Ulan-Majoratu powoływani są również do kadr wojewódzkich. W październiku w mistrzostwach Polski kadr wojewódzkich rocznika 1992 grało czterech zawodników Sprintu – **Łukasz Niebrzegowski, Daniel Osiak, Mateusz Zienkiewicz** oraz **Przemysław Zientara**. W kadrze juniorów młodszych szkoleniem objęty był **Michał Osak**, a w juniorach zakwalifikowani zostali **Artur Płodowski, Łukasz Osiak, Daniel Smeł, Grzegorz Tchórzewski** i **Bartłomiej Zienkiewicz**.

Poza rozgrywkami szkolnymi i wojewódzkimi szczypiorniści z Ulan-Majoratu mogą się pochwalić również wieloma sukcesami w turniejach w całym kraju. Na przełomie listopada i grudnia chłopcy z rocznika 1992 zajęli czwarte miejsce w silnie obsadzonym turnieju w Ciechanowie. – Na trzy ostatnie mecze straciłszy bramkarza Michała Osaka i trudno było osiągnąć lepszy wynik. Z nim w składzie mogliśmy powalczyć o trzecią lokatę, bo wcześniej wielokrotnie wygrywaliśmy z drużyną z Ciechanowa – twierdzi Zienkiewicz. Na pocieszenie najlepszym strzelcem zawodów został zawodnik Sprintu **Łukasz Niebrzegowski**.

Natomiast kilka dni wcześniej ich młodszy koleś z rocznika 1995 zajęli trzecie miejsce w ogólnopolskim turnieju w Warszawie. I także tutaj naj-

lepszym strzelcem okazał się zawodnik Sprintu, **Przemysław Wisznicki**, a najlepszym piłkarzem zespołu uznano **Tomasza Zienkiewicza**. W składzie drużyny byli ponadto: **Marcin Zienkiewicz, Jakub Młynarczyk, Michał Bogusz, Andrzej Słusarczyk, Piotr Roguski, Cezary Rogoziński, Marcin Zienkiewicz, Wojciech Mazurek** oraz **Marek Górski**. Rok 2007 piłkarze z Ulan-Majoratu zakończyli zwycięstwem w Wojewódzkim Świętecznym Turnieju w Lublinie. Poza wyżej wymienionymi w turnieju zagraли także: **Andrzej Śpiewak, Eryk Szczygielski, Paweł Mazurek** i **Paweł Cieślak**.

KRYSZTOF NOWACKI



Pomoc mile widziana

Od strony sportowej wszystko zmierza w odpowiednim kierunku. Co roku klub zdobywa kolejne sukcesy, potwierdzając, że praca jaką wykonują młodzi sportowcy nie idzie na marne. Szkoda tylko, że w parze z sukcesami nie idzie należyta pomoc finansowa. Klubowi pomagają: firma Nipplex z Czerli koło Łukowa, Starostwo Powiatowe w Radzynie Podlaskiej, Urząd Gminy w Ulanie-Majoracie, firma Bogusz Roman – usługi transportowe, Usługi transportowe – Piotr Bogusz, Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów „S.C. Izdebscy”, Bank Spółdzielczy w Radzynie Podlaskiej, Usługi transportowe – Henryk Niewęglowski, WOJS – Wojciech Szczurek, firma Jakuba Szczurka, Parafia Ulan-Majorat i Związek Piłki Ręcznej w Polsce. Lista może być długa, ale tak naprawdę otrzymywana pomoc jest tylko kroplą w morzu potrzeb. – Mimo, że chłopcy godnie reprezentują swoją miejscowość, to największe wydatki ponoszą ich rodzice. Staram się robić swoje, czyli szkolić dzieci i młodzież. Niestety bez pieniędzy jest coraz trudniej – z przykrością stwierdza Wiesław Zienkiewicz.



Spółdzielcza Mleczarnia "Spomlek"

ul. Kleeberga 12, 21-300 Radzyń Podlaski tel. (0 83) 351-14-00 www.spomlek.pl

